АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАПИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayиг1@гпаП.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57

« » / У _________2019г. № / 5

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О порядке размещения информации об
объектах, находящихся в муниципальной
собственности.

Во исполнении пп. г) п. 2 Перечня поручений Президента Российской
Федерации № Пр-817ГС от 15.05.2018 г. Об обеспечении опубликования и
актуализации на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет информации об объектах, находящихся в государственной
собственности субъектов Российской Федерации, муниципальной
собственности, включая сведения о наименования объектов, их
местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов,
существующих ограничениях их использования и обременениях правами
третьих лиц:

1 .Ежеквартально размещать на официальном сайте администрации
Ножай-Юртовского муниципального района информацию об объектах,
находящихся в муниципальной собственности Ножай-Юртовского
муниципального района, включая сведения о наименования объектов, их
местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов,
существующих ограничениях их использования и обременениях правами
третьих лиц, в соответствии с формой (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Г лавы Администрации Ножай-Юртовского муниципального района -
Лорсанова С.С.

Г лава администрации А.Г.Музуруев

СП

соЗаР
аsсо
43
р
SCо
ддо41оЗаю0  -о
с
р
я
1д
-од

соЗа
Д
Sо
нС
чз
X
К43W
Sc
О
ЯО4О
О

ыо
очо
СО
О

оо
Ь6
со
оч

юо
очО
SO
Ооо4^
С П
к>
04
С П

Ко
*
рSc

43
ОДо
ЕSSc

43
Р
Sc
Одо
Яо
й
р
Sc

Я
43
J3

#W

>
>
я
ёд
43ОW
р
-рь.
С О

43ноюо
я
S
Sc

43
РSc
Од

0  дCD
43
1 5ю
хо<т>

v;
Я

-а5соlatcя
Sго

Оя«-о
3S
03до
CD

-Р.
04
СП

NJ
а»

сп

со
*э
д
S
ё
2
Sяяо
Р5
ляя
СП<Т)
Я0  Яс1СО(0Jaляояо-Iо
о
§о-о
§
о

оочО
&
ОСооо00
С О
С О
-о
00

SP кCD О
*
р
SC

за
CDд о
% 5
О 1 о о се со (О о  "О яо я
to St Р -о Я в Р ясЗа Оя я
4̂  Я! со я о яс

оясоп
няяяоЛ

Яио

2 я я яо
я -ая & Я С я я

яо*рЯс

"О
3
СОоЛо*4о

N3о
оso
соо
оо
С П

С О
so

§  о й ирSc

5, s
> "н г  о  Х5 »£5 ОS яf  в•3 » о язЮ Р Р яс Ж- о _ я

яо*
р
ЯС

ояо43
яяяоя

toto
00

2 я
I §
I I 2 я я я о н 43

ряяя

>
>
х:
ёя
43оя
р
to
'J  43
р  р  ЯСоя

оя<043
§яяяоя

CD■р*ю

2'<яяяяя
2 я я яо

43 "О
р  g  Sc До я

ддо
о

д
р

43но
СО
ояо4о

43н
ВСо
ирДс

43Я Я
р  р
Йд-5осо
рW ■§

ЯСоя
яо*р
ЯС

* £

о
04Ск)

2 о
1 ё * 2 я я я о

ряяя31<0яо
Ясояо
о
о<3aяо
§

юо
оsoооооооо
СПоо
С к)

^  я? о> S
>  Д С

я я. н
в ®2 °  Я  5ГР Я
t o  *
чО 43цЯсоя

СПяяо
яс

^  о•rt я
1 -S
1 Ё?2 я Д я Д х

FSJ"Осп

Я  ^

я ^
^  дЯ 03
8 я
н з:X а> я к - о
П и
Я Я

Оа»яП)Xня
'w4Я)
2Я)Ж№я
Бя>

Я «
О  р
2 йЯ) я

ДЗ о но ►З а» о СН соя>янр
ЕSc

>JaДЗ
Я)о
о03
Я)ян
р

я ю х У С' Оо я ® -Я!Й w ^  Я i?Я) Р  р  о  ^
И  я с  И  ^ з  5
Я  о  иЯ) Я)яяЯ)

d 2 S ® и а>я яо sЯ) Я)

о Яоз ж с̂ о
2 В
н «
«° §

О 2оз 3*аа>
2Я)
Я

о н о я
-  ро х
Я  Оя йа )жX Я)
яяз

яя2 яШ “Р X
2 В  к яз
^  ро
д  зяз н
2 45н язсоЯX
жяс

яоняX
рX

Я  s  о J3 О ОжЯ)юо

я
ря

о о н о м я я
5
я
р

2  я
» gя ^ и о
Р  0 3

“О  СГ1 ж Я) XКЗ ч о  о — со
40 счо |Я Ja йР CDо4 я *5

5
йяX

ряяяCDяяжX
яX
яояожяWоW
ряяж

о03
о03 СГ* CD X4
рX
я
рXоЗаж
йяXож
и
2
яяаяя
я я о
ЯС
о о03о4о
CDя яо ^  о ^  Н 2
Я  Р

m й 2 s х io ж
5я
2ж
осоCDЗаCDяяж

Sя
>©•о

я
ря
2CDяосо
ряяжX
о03яCDX4 о и
яX

оч
к

ДЗчояоXочо

N я за я я
я

К> g
2  °
ЧО °ч дз

рЯсоя
р

X
дз
рояодзж
*CDяя
5
5я жф О

й й
2яяяо
дз
рвяя
яо
*
2ЯС

CDяя
CD

СОfa
P
Ж
Жя

CD
О
*<

О
о
E
ю*Ю

§£
жг

00fa
жжо

trt
О
<

О
О
Е
о
Оож

5жзч

СОfaР
Жжя

СП
О
•<;

о
о

и
я

жзfaег

из

СОfaР
Ж
ж<3

W
О

П
О
Е

со
р2
р
Же

00

tofa
ржж
<3

СП
о
•<:

О
О

СП
е
|
■а
рчж

соfa
ржжя

О

6
о

сл

ч
?
Я

43из"С

00faРЯ
К0fa
3
1
СГ\ж
0 4жжо
3

Ио
*
р

43ч

00fa
ркко
ок
2ок

"Оояо
КС
ооfaгоояо
КС
0\
КОfaкоч
cdяк

00fa
ркк
cd

жз
Я
хXчо■аояо
Же
о(3faжояоже
0 4ж
0 4fa
Жо

tofa
рж
жя

3жз4 жI
X

о
43ояочо
О

00fa
ркк
CD
-I
cd

cd
43 Ч
CD - К
Ояочо
О

00fa
р
Я
к
CD
00
р

р«I
>

43
Кко*очо
о

М
X

ооfa
ркк
CD

О
Й
К

<£>

00fa
Р
Кк
CD
00
р

рКС

43Ч
Ооэ
ояо

П
X

00

00fa
рX
к
CD
00
р

ряояо

О
Ы
Я

о
о
Os

to01to
о
оto
о
оto
to
о

о
-fa

to
01to
01
о
to
о
оto
to
о

о  to
—  о
40 ы

01
о
to
о
оto
to
о

to
01to
01оto
о
оto
to
о

оOJил
to
01to
01оto
о
о
to
to
о

оto
Os

to
01to
01
о
to
о
о
to
to
о

to
о
о
NO
L.J
о
о
о

to
U>
о

to
о
о
чо
о
о
о
оо
о
о
чоto

to
о
о
о
OJ
-fa
о
о
о
Os
ил

оо
00

to
о
о
о
оto
о
о
оUJ

Os

to
о
о
о

о
о
о
о

to
Os
о

жо
со *о о4 I
5 5
Ж "Очё о я — о
to я ж же

жз
р
жеож

жfa
aaж
tr

ъ  яР о
>  *

faX  Же
р  1
I  5
■3 -д
g I
fa g
_  я
w  же

жз
р
жеож

о
ож

ЖЗч

р  д

Е  |
о  ЙЯ Же
X НИg 5
Ч\ ЖЗ СП ч
я  о

жз иfa 2ГО х? еГ К
Кс

fa 43
fa* р
2  sc
О 2fa *оfa<3
кж
р
aa

5  £
45 I

вКС

в s
§  ъ
1 1
i  I
Ж »
ё -g

же ои>
ю

ис
жжз
ряfa
<3жж(С

ож
<3

жз
нж
яжоа>

со
1̂

из

о
ж<3

жз
§ж
яжо<3

о
со
СП

ож
<3

жз
чж
вожо
я

- fa
04

00

о
со
р
2
р
же

о
ж
<3

■а

ж
яжо(3

ь £
>< *
Я »

*  s
жз ч о я о я ж
же

жз
ЁЖе о ж
о
Ьп
Р(

•ж я ж

Я я“  о
р
же

жзWv;

Е  *3
Я Й
о 2fa »
ж 8 ж 2ГЛ Лё же
'  ЖЗ—  р

Жеож

И
faч
ч

жз
ч

>
>

faя
■3оя
р

U4
(Ч

о
ж
я

жз
ч
ж
яжоя

ожя
жз
ч
ж
яжоя

ж
ЖЗ
р
яfaяжжя

-fa
СП

до
*
р
Же

яо
*р
же

о
жя

жз

ж
яжоя

я
о
*
р
же

5
жз
3гоо
як
КС

43
р
КС
ок
о
ок
2о

X X  ж'  ̂ о

43чого
о
як
КС

43
р
КСок

3
434 го

*
р
КС

43чогоо
я
к
кс

43
р
КСо
к

£
43чго

>  р
X  »
х  5
р
а  ^
= О

^  CD О  О
S g
м  *

Же

я
ЖЗчяж

> X жз о
Р  щ

ъ £
>  S
X  -Ц
fa я
£ о

ЖЗ 2 О ж
Я Же
р  жэ
00 же о ж

со
р
жfa
ря

>
>
X
р
бго
-5ого
р
-fa
О  43

р
КСо
к

о  £Ъ iр
КС

43чого
о
як
КС

43
р
КСо
к
о
0J
р
2
р
КС

S
>
>faжя
я
р

яо
N
р
Же

1огоо
як
КС

43
р
ксок

оя
CD

43
ч
кгояо
CD

ЦП
о

о
a
CD

43
ч
кгояо
CD

оо

оя
CD

43
ч
кгояо
CD

оя
CD

43
£$
кгояо
CD

оя
CD

43
2ж
яжоя

ожя
—

ж
яжоя

ожя
жз

ж
яжоя

ЖЗч%
>
>
X
faго
■3ого
р

ил
to

со
ряfa
ря

о
я
CD

43

кгояо
CD

СП
CD
о

я
43
ргоfa
CDяк
CD

со
За
РЯ
X
СО

СП
О
<

Оо

"1со
х
Uсо
"О
о
X

М
01to
01о
Ю
о
оК)
to
о

из)а
Ря
ясо

Wо
<

оо

из
X
ёжI
>

яз
Р

Оto
00

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00
*3
Р
Xясо

СгЗо
*<

оо
Е

00
р

1р
ж

о
-4to

to
01to
01
оto
о
оtoto
о

00
ia
ряясо

спо

оо

К
Е
Xо
яс
X
ч
“О

о  to
—  о
°  ь

о
ю
о
оto
to
о

00За
ряясо

tnо
*<

оо

СП

3
я

ю
01to
01
о
to
о
оto
to
о

00
За
ряя
о

СПо
<<!

о
о

0
чсо

-о
X1
Xсо

яз
X

о
44
о

to
01to
01
о
to
о
оto
to
о

00За
яя
СО

СПо

оо

о

—  to
о  о
^  ^о

01
о
ы
о
о
юк5
о

UJ
)а
ряяа>

спо
•с

6о
Е

'<
■а
1яI
2
X
X

о44
ON

to
о
to
о
оto
ооto
to
о

00
За
ряясо

СПо
‘С

оо
Е
о
о

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00
Зэ

ясо
2
СПо

оо
о
СП
я
я
ч
Е

to
01to
01о
to
о
оto
to
о

00
За
ряясо

СПо
*<

оо

>я
X
ря

о  to
—  о
00 tb

01о
to
о
оto
to
о

00
За

СПо
<<

оо

о
я
2
о
я

-о

о  to  — о

оto
о
оto
to
о

00За
ряясо

о
о

X
0
X
я1
>

"О
р

о
44
to

to
о
to
01
оto
о
оto
to
о

00За
ряясо

СПо
<<

оо

Xv:
ЯЗ
XI
S

ЯЗсо
v:

о
44
44

to
01to
о
оto
ооto
to
о

00
За
ря
ясо
2
СПо
*<

оо

Xсо
X
Xсо
я
сгI
Xя

о
4400

to
01to
о
оto
оо
to
to
о

го
и>

00За
ря
я
со

СПо
'С

оо
Е
о
ь
3
р
X

о  to —  о
ы гЬ01

о
to
оо
to
to
о

к
о
*
р

ЯЗчо
соо
Xя
ЯС

яз
рЯсоя

псо
ясо
язясо
я

оясо
"О
н
я
яяосо

>
-о
р

> 5
X  ’Йоя о

XяЯС
яз
р
яс

—  о
ON чЕ

0 00
я
1я

^  а? о
a  X EF В
§ ?'
£ 5X -о
ё 3
-  И—  о
00 Я

X
SC

S3
р
scо
X

со
5
X
S5я

X  а
о
Xв
SC

ао
о

S3

3  <5
п ^
>  g
X  2
g  S
Е *' ■3 тз
о Р
»  Я С  Р о

X

Sв
Xо
Яс

0
я я

“  К С  V  |

1  5
X  2к> я
я I

■8 i
я яз
р  р
ON SC

X
0
Ьп

1
X

х  аО) о
X
р
SC

а  з
g gЙ о
5 я
СО X
Р х<

S3
—  £2 Хсо

X
о
он
<3

“О
X

X
X
ёя
*8ом
р

о
X(3

то
§я
я
Xо(3

сом
м

о
X(3

"О
Й
X
я
X
о
<3

со
м
и»
оо

о
X
ft

"О
н
я
я
Xо<3

со
со
NJ

о
X(3•о
ЙX
я
Xо(3

о
X
<3

-о
Й
X
я
Xоя

со
СО
о

о
рsoо
р
X

о
X<3•о
Йя
я
Xос®

со
~0
о

2 а
о 9
я  X

ёсНС

% SГ  -О
X  g
g  я  а  о Е я
-о я
О Хс
гл ЯЗ

с Г  PD
U ) Scto о

я

X
X

^  а? о
>  X
X  Хс
р  1

§ 5яз ^3
S оГо пз
Р  о

5  ®
яз
р
ЯСоя

о
р*ао
р
X

'й а
у  X
f  fc
$ 5
•5 У
о d
»  2
р  8
ON Я

X
ХС

S3
рХсо
X

СП
X
5я

^  аг  о
>  X
> <  S C

$  S
1  о я о
жя

^  -S'Oi ЯЗ
р  ЯСоя

>ь
я
р
X

п
X
2о
X

—
с<
и
-ft
X
X
ё
X
X

ао
X
р
хс

5
"О
нояожя
ЯС

яз
р
ЯСоя

пзсо
X
X
рьа

к
0
1
р
ЯС

Sязнояо
жяяс

нз
р
ЯСоя

X
0Xя1
>

43
р

43U
а  ао

X
р
Х С

a  St  43
я н
о  g
13 о  я  2

мГЛ
£  Х С

со
Хсо
X

х а
х О

оясо
"О
ч
я
яяосо

'О
0П
UJ

оясо
яз
няяяосо

UJ
ЦП
40

оясо
нз
ч
я
яяосо

го
40

оя<3
яз
йя
яяосо

UJ
го
СП
00

о
ясо

пз

я
яяосо

го
оUJ
го

я
яз
ря
ttсояясо

оясо
яз
ч
я
яяо
со

СП
UJ

X
яз
X

ояа
яз
§яяяосо

£  5
'й ■о
g й
g Sя
^  sc яз

р
Ясоя

v;
и
>
>

ёя
"3оя
р

ко
*
р
Я С

яз
чояо
жя
ЯСU)

ON яз
р
Ясоя
о
ь
g
р
ж

4J
СП
U )

оясояз
чяяяосо

о
ясо-о
йяя
яосо

40
ON
44

GO

р
X
X
cd

2
trtо
•<

жо

а
Р-С

1<

0  to
01 О
°  to

01
о
М
о
оto
tO
о

00

Ра
К
cd

sсп
О
'С

Оо
В

пэо
q
X

to
01
to01
ого
о
оto
to
о

00

р
X
к
cd

2
CDо
*<

жо

to
cd
X9к

43
ч

оtoon
to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00За
р
X
X
CD

2сп
О

Оо

н
8
йя<
><

*§

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00
За
Р
X
Xо

CD
О
<<3

Оо

и
х9
CD
X
ОSc

to
01to
о
оto
о
оto
to
о

ооЗа

01
О

Оо

р
Кс
ч
Е

to
01
to01оto
о
о
to
to
о

оо
За
р
X
X
CD

01
О
*<

О
О

—  to
о  о
м tb

оto
о
оto
to
о

00
За
р
X
X
CD

01
О
*<

Оо
Е
ю»
to
О
00
р

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00
За
Р
X
X
CD

01о
*<

6
О

01
ро
Ч
О

43
За

о40
ОО

to
01to
01
оto
о
о
to
to
о

00
За
р
X
к
CD

01
О

"1к
X

ЖоВр
Кс

43
Н

О
to
On

to
01to
о
оto
о
оto
to
о

00
За
Р
Кк
CD

01
О
<<3

о  - о
: Е

По
13За

оOJ
чО

to
о
to
о
оto
оо
to
to
о

00
За
Р
Кк
CD

01
О
*<

п
О
Е

жо
*
р
Кс

5
43Ч

О
О О
04

to
01
to
01
оto
оо
to
to
о

00
За
р
X
X
CD

01
О
чЗ

Оо

пк
5р
х
р

о
о
О О

to
01to
01
оto
о
оto
го
о

0J
За
Р
К
К
CD

01
О

О
О
Е
о
Ооq
Xч
р

to
01to
о
оto
ооto
to
о

00За
Р
Xк
CD

2
01
О

О
О

to
CD
CD
£q
CD4Cl
s
Xъ

-a

о  to
—  о
W to

о
to
о
оto
to
о

оon
-4

>
►

ё
g3оw
p
to

«  жP о
i  *p  p

*  5
«  -o
.P ч

КС
43
p
КС
О
X

Ж
pX

oo

За
P  CD

43 2о 5
p  5 ,p  Kc

43
P
Kc
Ок
о
43
О  ч

*<
К

5 ж0  О■О *
й

v ;  Sc

1 1
43 о
2 яCD w
Р №
К> 13
- J  Р

Sc
О
Я

v;
Я

•о-со
Д
CD
Я
Sо

Оясв
■о
йя
яяо
(В

сп

'сп

оя
св-а
й
S
W
яосв

СО
CD
CD

IS
СВ
Я
Эs

Оясв
■о
й
ягаяосв

X Ж
1 § и2 р  V Кс
*& б
>  *3

S' ®ё s
Е я

is Яс о ~
р  р•г ЯС
оо JS

н
йЯ
Яс

'ё 1п о
>  *
X  Яс
р  •
ё б•5 13
» 2
р  g
4В. 2
10 яс

13
я
Ясоя

о
я
—свяо
яс

'ё  ап о
>  *
с -  Р
X  Яс
Р  ■
ё б
■3 ”3
2 ° ГО со
Р5 О  71к40 КС

43
р
ксок

р
кс
1

^  жп о
>  *
>  Я С

f  5
х  3  s о пз к о о
и «  р s
м  б '

Яс
О
Я

'ё ап о
>  £
с- Р X  яс
Р '

1  1  Р со
Р5 о
^  к

Кс
43
Р
Кс
Ок

00
р

За
р71

О
43За

Жо
*
р
Кс

Ок
о

43

£*
К
Р
Ко
CD

LTI
О

го
оОП
40

О
а
CD

43
ч
к
рао
CD

00о

Оа
CD

43
£?ксоао
CD

U)
04
40

Оа
CD

43

нк
рао
CD

00
го
00

43Ч
О
ро
71
К
Кс

43
Р
Кс
О
а

сп
8

о
а
CD

43
чк
рао
CD

■Р*
40-О

О н

К  s
§ SC
Р  43
t o  Р
^  § ‘

я

Жо
N
р
Яс

'ё а
р  S
Е 5 р

§ =?с
^ б
Я  13
Р  н
во О' га о

Яя
Яс

13
Р
Яс
Оя

о
тз
to

§  о

Яс00 I

ж S
2 °  s 5 513 2 я  я  о  я
га яс

Р  13
w  | {
^  Оя

Жо
р
Яс

Ж
ё
g
-5о
р
р

43
Ч
О

>  я
КС

43
Р
Кс
Оа

-1к
5
р
а
Е

>
>

ё
Р*3о
р
р
to
р

Жо
*
р
Кс

б
43
Ч
О
08
О
Як
Кс

43сж
Кс
Оа

О
0

1
о-

X Жv  о
о

40

>

X
X
§
р

43
О
р
р

оа
CD

43
чкгоао
CD

ОПого
4D

Оа
CD

43
Ч
Кгоао
CD

UJо00
00

оа
CD

43
чкгоао
CD

40
40
UJ

Оа
CD
43

Кгоао
CD

ГО
'О
04

О
а
CD

43
ч
кгоао
CD

-Рь
О

43
Ч
ОГО
О
як
Кс

43
Р
Кс
Оа

CDгоS3
CD
Ч04
К

О
а
CD

43

8
Кгоао
CD

го
ооNJ
40

'й
>
ж
ё
Р

3ого
р
to

а
43
Рго
CDак
CD

со
в
р
Ssn

СПо
*<

О
О
В

£тзэ
2т
х

о43

ю
01to
о
оto
о
оto
to
о

00ЗаРя
Я
CD

СПо
А
оо
в
!§■ю
о
жо
%
рs<

1

оto
4^

to
01to
01
оto
о
о
to
to
о

cd
'О

00
За
р
яя
cd

СПо
*<

оо

Ь4
I
“О

LO ю
to о
^  tb

оto

о
о
to
о
to

CD
CD

00
Заgoяя
CD

tnо
*<
А
оо

I
-о

СО to
to о[X I^  to

оto

о
о
to
о
to

00
За
ряя
CD

2
СПо
•2

оо

to

CD
-о

U) to
to оUJ Ito

о
о
to
о
to

00
За
pяя
CD

СПо
<<

оо
Е

3яз

СО to
to о
10 tb

оto

о
о
to
о

00За
ряя
CD

СПо
<

оо

СП
CDяо
яс
я

о
>
>X
2
ёо
я
р

о
СО
-о

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00
За
ряя
CD

СПо

оо

ряоо
Uяя

о
со
СО

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

CD

00
За
ряя
CD

СПо
'С

оо
о
>ь
fcj
CDязо
ЯС

оО)
4^

to
01to
о
оto
о
оto
to
о

CD
о

00За
ряя
CD

01о
*<

6о

СП
CD
Ея
гаI
Кязсо

о  to
—  о
^  tb

01оto
о
оto
to
о

00
За
ряя
CD

СПо
*<

оо

>
ЯС
ня

оto
-о

to
01to
01оto
о
оto
to
о

00
За
ряя
CD

01о

оо
Е
о
Xоя
01
00
р
2
р
ЯС

язч

йя
н
CD

-о

to
о
to
01оto
о
оto
to
о

00
За
ряя
CD

2
СПо
А

6о
Е
о
Xояо
оо
р
2
р
ЯС

яз
ч

Ь4я
н
CD-а

оил
40

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

on
<D

00
3a
pяя
CD

СПо
<

оо
Е

Xоя
01
00
р
2
р
ЯС

язч

я
и
CD

яз

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

00За
ряя
CD

01о
<

оо
Е

X0 я
3100£0
2
р
Яс

яз
ч

Ь4я
н
CD

яз

оon
-о

to
01to
01
оto
о
оto
to
о

on
4*

ооЗа
ряя
CD

01о
*<

оо
Е
ю*4^
о
Xо
*
р
ЯС

яз
н

о
on

to
о
to
01
оto
о
оto
to
о

Xо
*
ряс

5
яз
Sяо
яя
ЯС

"О
рясоя

1

ко
*
ряс

Е 513

I  О
I 5
s  I
—  яз
СО р

ясоя

Xо
X
р
ЯС

со
CD

яз
Xя
S
К)
-о

ЯС
13
р
ЯСоя

^  *? о
И I

-3 ®X ни
х О
i  -О- riю 2
^  g

яс
13
рясоя

'й Xо
ю *

-8 I 'X яI о
g -а
* н
ю 2
"> о

X
S
Sc

43
р
Scо
S

со
CD

яз
XяSC
м

Xо
*
ряс

<5
43

^  aп о
X  й
р  р
В  —

С О  о
- J g

Xs
SC

43
p
SCоs

ff"
•5 w
g  ra2 в

Sc

s
* 1
s g

SC
43
p  Scо s

to
n>
Iо
Sc

^  a. о
>  *
X w
* 5b S3
E g
^  g» xP  s

Sc
43
pScо
X

X
ps0
1
X

*<

^  a? о
>  Й
5  p
ta sc <0 JL,

43 Я  о is'<3 ^68 ^p о- я— p
ЯС

13
p
ЯСоя

s
13w

>I
X

13

« 1
p

о
>гэ
CD

ЯЗо
ЯС

яз
p
ЯС

to О
4^ чЕ

01
CD
Ея
ta

2  К
0 о.,х SX р)
J  ЯС I

1  5
>  g
X  g
р  5В s2 St

43 -ОО Р
W Sc Р О
W

о

U) щ
I  о
I  N

S C

§  5

>
ЯС
ня

яз
нояо
Xя
яс

13
р
Яс
о

оо щ
е оS Siр  xS
яс е

5 5

00
р
2
р

язноя
о
Xя
Яс

КС й  I яс

§ 5

X  р

43
зоюо
X
S
Sc

00 х
1 ОI  »
sc w I Яс

U 5

вg
43о
яр

S3 X  р
всг
■3оир

43
» -  нч; о
3 g
> I
>.* / яз
£
вр
-ао
яр

5  a■ВТ о
н *V» р

С< Sc

но
X  60
го  О
S  яя S-3 sc
О  43
Я  Р
Р  ясо
— я

Xо
X
р
Яс

я
CD

яз
§яяяо
CD

мU)го
СГ>
00

оя
CDяз
йяяяо
CD

ol
CD

0я
CD

13

1
яяо
CD

U)
00

Р  -оя

со
00
о

оя
CD

яз
йяяяо
CD

4̂
N)

Оя
CD

ЯЗ
чяяяо
CD

CD
4̂
00
Id

Оя
CD

13
чяяяо
CD

О
Я
CD

ЯЗ

Я
Яяо
CD

CD
-Р=»
CD
4ъ

Оя
CD

13
чяя
ЯО
CD

CD
CD

Оя
CDЯЗ
§
Sяяо
CD

CD00
м
о00

оя
CD
ЯЗ

яяяо
CD

CD
О

Оя
CDЯЗ
ня
Я
Яо
CD

CD
О

Оя
CDЯЗ
§
S
»sо<3

0
а
Я)

43
3
1яо
CD

Оя
CDЯЗ
8!Яя
яо
CD

CDUJ
О

00
й

ао
N№-ояg
Sc
оа
О
й
Оа>
2

О
ртз5
Яс

о  со
О §

яя
«
3
X
О
С
to
О

toCDа
я
Яс
О

ё

Оо
й
Я
СГ

оо

ао
*
Р

43яя
Яс
СО

ё
8
2

яочо
Йя
Я

) СО
cd й
Я е
й  £
CD Я

~а cd

I  Я

00

я43
РX
cd
л
Ж

ЯрСПао

Xоно
U
СГ
X

о  соч ^ Я ёя
CD
з
X
О
<<
toо
to
CD
нояя
Яс
CD

ё

N05
Яся05

О со 04 й

«<5

И0
1
05Яс

-а
4 о и о я я
Яс

43
05
Яс
Оя ■ я я
ЯС
О
ё
з

со
й
05
Я
Я
CD

fcnf
О
*<

О
О
Е

со
CDя
0
ЯС1
го
CD
й
CD
Яо

со
й
05яя
CD

СПо

О
О

•-С
05
Яя

со
йо;
Я
CD

СПо

6
О

X0
■о
CDя1
WCD
Xо
К<

СО
За
Р
X
X
CD

СПо
*<

о
О

СП

р
Iоч;

юо
to
01о
to
оо
toо

—  to 00 о
*  ы01оto

оо
toо

— to 00 оUJ Ito

оto
о
о

to
о

to
01to
о
оto

to
to
о
to

to
01to
01оto

CO to
—  о-fto I^  to

01
оto

CO to
>—  о

CO to
to о
°  k

оto

to

to
to
о
to

to
to
о
to

CO to
to  о

to
01оto

CO to
—  о

оto

to
to
о
to

to
о
о
чО

со
о
о
оton

4to
со

to
01to
01оto
о
оto
to
о

ооо
о

to
01to
01оto
о
оto
to
о

оСП
to

to
01to
о
оto
ооto
to
о

о  to
•о о
^  to

01
оto
ооto
to
о

яо
*
р
КС

43
ноГОо
я
к
К С
-о
р
К Сож

о
о
рк

я
§

! |с

5
43
4  о со о
я я
ЯС

" О5 я< о я

о

я о
>  *
X  ®

* 5И ГО
Е 3-a ts
О  О
05 Я

р д
Го о

р

ЯС СЛ 43

о

CDя „
S  =р
1 sя ^
V! О
Й яг  о
>  «  Т  Я
X  ='
нн 43xS р
е  кс
ё  °Е ж
43 -осо
р
to
OV

р  х

^  *
р
КС

CDж
За
CD

43ж
CDж

Р х
Ч о
CD ^

й рй КС
5
1
§о

>  я. к
X  »
x “g
е  кс
ё  °Е к
43 -ого
р
to
OS

s
43НН Н

си О
й К . о
>  йт к
X  »
X "g
ё  ЯС

г  я
43 -  о 60
05

ю
ON

^  ая о
>  *
X  »

£  S
Й ГО
е  5
О Ою я F  я
_ ч  S C
U5 43
ст> 05 Яс о я

гоя
й
Еяg

я о
>  *
X  »

£ 5
й  ГО
е  а
о о 5 яF  я
—  SC
UD 43 С3> р

ЯСоя

гоя5
ряя

^  ая о
>  й
X  »

^  5
й  го

-3 °
О  ОЯ яF я
—  Sc
OJ 43
О» р  яс о я

гоя
5
Е
я
я

>  £I р
X  SC

X
й

"3осо
р

Xо
*
р
КС

КС

Г>  н . о
«  й

со ТЗ

Ксож

4

к
5 »  ж Е

о
к
К С

тз
р
КС

р
За
g
чо го
р— о
О  К
оо о

inо
*
р
КС

cd
CD
За
CDко

>
X
X
ёго
-3ого
р
чО
00

тз
ногоо
?*?к
КС

жз
р
КСож

'й
>
X
йго

"ТЗого
р
to

сл
CDжо
КС

тз
ногоо
лк
КС

43
рКсож

ч
ржк

43ногоо
як
К С

43
рКсож
о
«о

43
CDж

>

ёго
"Оого
р
to

43ногоо
яккс

43
рКсо
ж

СП

ржо
ч

X
35о
43

X
чж
ч
CDго
р

0ж
CD

43

1 го жо
CD

го
00

ок
CD

43
§кгожо
CD

0ж
CD

43
1 я го жо
CD

чж
43
р

ож
CD

43
нкгожо
CD

(JO
ton

чж
43
рго
и
CDжк
CD

0ж
CD

43

1 го жо
CD

h-b
too
00

0
ж
CD

43
1 я го жо
CD

о
ж
CD

43
н
кго
жо
CD

го
<Ж)

со
СП

ож
CD

43
jjjjкгожо
CD

h-̂
СП

0
ж
CD

43

1 го жо
CD

CD

Ож
CD

43

Кгожо
CD

О
ж
CD

43
2?кгожо
CD

-рь00
о
К)

ож
CD

43
2?кгожо
CD

too

4а
СО
СО

Ож
CD

43

КГО
Жо
CD

-раЮ
(О

Ч
ж

43РГОX
CD
Ж
К
CD

СЛ
го
ton

$ кК 03

ч
ж

43РГО̂3
CD
Ж
Ж
CD

4004
СОfa
psaо
Hо

*T3

оaо*3о
д0
а
1

р
о
ЯоS3
рSc

*он

40
СП

ооfa
раао
fa
зо
§яо
о
Ё0=

XV
ЯЗ
яЯI
2оXX

Л  W
>  Fя еМ  i-Ч
S Sй <®

«  w
§ X
Р О X >со ^
Ц fa» ftч
ьн Оо  *'я  S

Sc
О

Ё

00
й
ря
S
CD

S
ЙXо>1о
о
ё
р

Xо
ЯеSc

-ов

ся>

00
й
РЯ
S
ft
йЛ)но*о

о
ё
р
о
00
р
2
рSc

5ТОН

00fa
раао
fa
ояочо
о
ё
р

СП
ё
рао

00
40

Я0
1
аа

00
00

X
рсооо

00 00 00
04 ЦП

Яо Xрн аа о оа fa оо а
"р а OJ
X fa ЕЕ
о н
*< w

ТЧ
ох-Ч
tJоН
О
*а
Sc
Ор
Й
ю>---‘

2

а
Е
Я
Р

О

to — to ~  toо ос о ОС о
to "> ю ^  сЬо о о
о о оto to to
о о о— о оto •—11
й to toо о о
to1 UJ UJ1

X
о fa Я  г  о Р о
р >  S >  рр .1 . р 1 . р
» X  SC X  »
5 g 5 5 $  5яз ё  "О ё  язн Я Й я 9о fa о fa оа ЯЗ СЯ -а соо о  О О  о
я я т; Ю ^а р  SJ Р Яас 03 * 03 Scтз л  ЯЗ л  язр р  р Р  Рас ас S c
о о О
S я S
О о о
со о О
S р Ра fa faа> о О
а р р
о а a
Sc

О ^  оаа> -3 з
м Я> Ояз

й
ё  яз
1  з

Р  -г<
й 1

аа 2  я  а  а CD ян
я  Я

а S  3:1 5  aо о п  оо О CD

LTI I-*00 'О UJto 04 00
UJ

СП t o
<1 о00 rL> о

о
t o
оооо
К)
о

to
о
о
40
4̂
■ faо
оо
UJ
-о

о  to  о  о
Ю  1\  to  К) о
2  6ил ЬО
U) О  ил О
го fcf

оо
\  to

0  о
04 ^1 о  00 \
чО °  fa °\  to

to01to
о
оto
ооto
to
о

u j  to
— о  to 1 1 to

о
оto

to
to
о
to

40 to
— о
°  to

оto

Э0ил

о
to
to
о
to

5 *
*3 £” p

ac

>5
X  о
ё о
E X

■о я
о  Яс
§  g
5  § 'я я

Xо
рSc

Xо
ярSc

Ь> 5
X  g
р  2
> а  Я
я Q

аз q  ЯЗ Я
О  S t  я "
Р  яз
— р— Sc—  о °  я

о
Xо
я
рSc

2 ас
* i
X  Р

S c

р 5
(-0 -о
>  о
* 8
ё S
Е  SC

1 *
о §!
»  я
£  р
“  лр

тз
Iа

-оноа
о
яа
ас

“ О
расо
а

Xо
Xрас

Xо
S3-ас

о
S3
р
ас

>г  о
£  Я

тз
~ас

fa о
о  *
40 О

Xо
*
рас

^  5I тз
V  н
Г *  О
я
р
fa сг
■5о а  Р
04

а
о
яа
ас

тзрасоа
о
сор
2
рас

. ч»'
>  я
Ян S’ X  Sc
р fa
$ 5
■5g g
Р  8
ЬО g
— ас

“О
pасоа
о
b i

ра
оv;

^  1г  о
>  Я■ р
X  яс
х 5
ё f
I  §о о
«  XР  S
ю  *
Ю  Я З  р  Р Sc

О
Я

СОя
пяо
Яс

Р О
>  Я
X  »

£ 5
I  1
■ооя
р

ы яз
р р

SCоя

со
я9ftяо
S c

й

Е
■5оя
р
к з

v;
й
>
Х
X
рйя

-О
Оя
р

ONui
р

й  5?

U\
t o

04
t o
00

ояотз
чяяяо
ft

ю
U1о

Ояояз
§
S
яяо
ft

03

0

я
ft

яз

1
яяо
ft

(Лоо
о

оя
ftяз
няяяо
ft

юfDи»

оя
ftяз
чяяяоя

UJ
Й

оя
ftяз
ч
я
яяоft

03
и»

0

я
ftяз
1яааоо

UJо

ааз
р
аfaоаао

*<атзраfaоа
ао